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会社情報COMPANY

Sankyoは、お客様の輸出入等に関連する業務を一貫してサポート、
特に国際貿易取引の分野で新しいビジネスの可能性を追求するお客様の国際輸送に関するニーズにお応えしております。
そのため海外物流ネットワーク構築において海外拠点確保を最重要課題として取組み、
北米、南米、欧州、アジアに駐在員事務所、海外現地法人および合弁会社を設置するとともに
海外フォワーダーとの提携を進め、世界の主要地域をカバーしております。
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Dalian International Container Service 
Co.,Ltd.

Room 708, Gold Name Tower, No.68 Renmin Road,
Zhongshan District, Dalian, China116001
Phone +86-411-8271-4848
Fax +86-411-8270-9245 / +86-411-8262-6010
General Information webmaster@dics.com.cn

Dalian Singamas International Container 
Co.,Ltd.

Da Yao Wan Harbour, Dalian, China 116601
Phone +86-411-8759-9009
Fax +86-411-8759-8560
Internet Address http://www.singamas.com/

Dalian Office

Sankyo Corporation Dalian O�ce
Room 703, Gold Name Tower, No.68 Renmin Road,
Zhongshan District, Dalian, China116001
Phone +86-411-8273-7886
Fax +86-411-8273-7889

Sankyo Holdings (Asia) Pte. Ltd.

100 Tras Street, #16-01 100AM, Singapore 079027
Phone +1-604-940-6938
Fax +1-604-940-4926
E-mail hanae_saito@fujikigroup.co.jp

東アジア・東南アジア ClearFreight, Inc.

Beijing Key Contact
Room 1315, Building 3, No. 106 Kexing West Road,
Changping District, Beijing 102208, China
Phone＋86-10-8173-1622
E-mail beijing@clearfreight.com.cn

Dalian Key Contact
NNo. 68 Ren Min Road, Room 708, Gold Name Tower, Zhong
Sha District, Dalian, Liaoning Province, P.R. China 116001
Phone＋86-411-6288-6299
E-mail dalian@clearfreight.com.cn

Guangzhou Key Contact
Room 1209, Universal Plaza, 829 Renmin Road (N),
Guangzhou, PRC 510170, China
Phone＋86-20-8734-0318
E-mail guangzhou@clearfreight.com.cn

Quingdao Key Contact
52 Hong Kong Rd. Central, Room 2116 Times Square,
Qingdao 266071, China
Phone＋86-532-8667-5390
E-mail qingdao@clearfreight.com.cn

Shanghai Key Contact
547 Tianmu Road West, Room 1608, Building C, Unicom
International Tower, Shanghai 200070, China
Phone＋86-21-6317-1616
E-mail shanghai@clearfreight.com.cn

Shenzhen Key Contact
Room 2503, CunJin Building, 3005 DongMen South Road,
LuoHu District, Shenzhen 518001, China
Phone＋86-755-2559-3887
E-mail shenzhen@clearfreight.com.cn

Xiamen Key Contact
Room 1103B, 357 - 359 Hubin South Road
Hai Sheng International Building
Xiamen 361004, China
Phone＋86-592-227-8608
E-mail xiamen@clearfreight.com.cn

Hong Kong Key Contact
Workshop A, 17th Floor, Reason Group Tower, 403 Castle 
Peak Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
Phone＋852-2619-3887
E-mail hongkong@clearfreight.com.hk

Taipei Key Contact
Rm. 815, 8F, No. 152, Songjiang Road, Taipei 10458, Taiwan
Phone＋886-2-2766-0758
E-mail taipei@clearfreight.com.tw

Tokyo Key Contact
SANKYO SEASIDE CAMPUS 4F 3-17-6 Higashi-Shinagawa,
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002 Japan
Phone＋81-3-6453-6736
E-mail tokyo@clearfreight.co.jp

Bangkok Key Contact
127 / 14 Panjathani Tower 12th Fl, Nonsri Road,
Chongnonsri, Yannawa, Bangkok, 10120 Thailand
Phone＋66-2-296-1399
E-mail bangkok@clearfreight.co.th


